Γ) Etenim fieri non posse ut ipse A e codice tam vetusta literatura scripto originem ceperit, aliquoties iam significavi, et multae causae me adducunt ut ita existimem. Credam potius eius exemplar librum fuisse saeculo XI vel XII literis minusculis, sed pulchris illis ac magnis, scriptum, disiunctis iam plerumque singulis vocabulis, accentibus quoque et siglis, praepositionum inprimis, instructum. Nam Vaticanus noster et recentior est aetate et sexcenta eius vitia ita comparata sunt, ut nonnisi ab eo committi potuerint, qui v. c. α et αι, α et ευ, α et αυ, ε et ευ in exemplari suo non semper distinguere valeret, in discernendis compendiis nonnunquam haereret incertus, ad complexiones quasdam literarum non satis ubique attenderet. Sicut I § 5 i. f. δυσπρόδεκτον est pro δυσπρόσδ. et ita saepius (v. c. III § 2 i. f., § 7, § 9, IV § 49 cett.), nam pervulgatum in nostro vitium est, § 15 πάντως pro πάντας, id quoque frequenter, § 17 (p. 10 l. 3) ἔξειν pro ἄξειν, ib. l. 15 μετεσχέθην pro κατεσχ., II § 2 νευροπασθῆναι pro νευροσπαστηθῆναι (similia III § 8, III § 16, VII § 3, VIII § 31, § 54), III § 4 (p. 23 l. 8) αὐτῶς pro αὐτῶν, ib. p. 24 l. 7 ἀνθετέον pro ἀνθεκτέον, III § 10 μνημόνευε pro συμνημόνευε, III § 16 i. f. bis περὶ pro παρὰ, IV § 3 ἀνανεύου pro ἀνανέου, ib. ἐκτέταντες monstrum vocabuli pro ἐκτιέτανται, neque minus monstrum IV § 26 κερδαντες — ne accentu quidem munitum — pro κερδαντέον, V § 28 σὺ λόγος ἔχεις, pro λόγον, VI § 13 αἵματι pro αἱματίῳ et ib. κατὰ τὴν οὐσίαν fatue pro κ. τ. συνουσίαν, VI § 24 i. f. αὐτόμους pro ἀτόμους, VI § 36 ἐπιγεννημᾶται pro ἐπιγεννήματα, VI § 41 ἀποτάξεως pro ἀποτεύξεως, VII § 22 καὶ μετ' ὀλίγον pro καὶ ὡς μετ' ὀλ., VII § 49 τὰ σεμνά pro τὰ ἐσόμενα, VIII § 2 μικρὸν καὶ τεθνηκότα

pro *τέθνηκα*, IX § 10 ὁ λόγος δὲ καὶ κοινίδιον καρποῦ ἔχει belle pro καὶ κοινὸν καὶ ἴδιον καρπὸν ἔχει, cum terminatio vocis κοινὸν et καὶ compendiose scripta a librario nostro neglecta videantur, quae restant in portentosum vocabulum conflata. Praeterea peculiare esse nostro, ut post vel ante vocabula quaedam voces monosyllabas otiose plane inferciret, v. c. εἶ ante et post ἔτι, σου post φιλοσόφου, μὲν ante μέμφεσθαι simm., etiam editori observatum est (*Adn. Crit.* p. 5 not.). Factum est hoc v. c. IV § 3 (p. 32 l. 5) ubi A habet ἐπιμίγνυται τε perperam adhaerente particula, VI § 23 χρῶ καὶ κοινωνικῶς pro χρῶ κοινων., VI § 34 ληστὰι καὶ κίναιδοι pro ληστὰι, κίν., VI § 42 καὶ ὁ μὲν μεμφόμενος pro καὶ ὁ μεμφόμε., VII § 13 ἔτι εἰ ὡς πρέπον pro: ἔτι ὡς πρέπον et sic plerumque. Tandem infinita copia est locorum, ubi scriba mera oscitantia et inscitia aut pro verbo paulum exquisitiore usitatus posuit sono affini sed sensu alieno aut simpliciter monstra et portenta verborum procudit. Dabo paucissima exempla ex ingenti multitudine. I § 16 (p. 6 l. 20) est ἐνστάσεως pro ἐντάσεως, I § 17 in. πεμμελῆσαι pro πλημμελ., II § 5 εὐσκαιότητος pro εἰκαιότητος, ib. εὐνον βιῶσαι βίον pro εὐρον, II § 13 i. f. πάρωσις vox nihili pro πήρωσις, II § 14 ἀκέραιον pro ἀκαριαῖον, III § 1 ἔξαρέσκει pro ἔξαρκέσει, ib. διπνεῖσθαι pro διαπνεῖσθαι, III § 2 ἐπιτρέπει pro ἐπιπρέπει, III § 4 dicit animum δικαιοσύνη βεβλαμμένον εἰς πάθος, admodum iocose pro βεβαμμένον εἰς βάθος, III § 10 ἀνθρωποπαρίαν pro ἀνθρωπαρίων, III § 11 in. παραιτήμασι pro παραστήμασιν, III § 14 εἰ θέλει pro εἰς τέλος et ubi finem inveniam?